

**DENİZBANK A.Ş.'NİN KATILMA PAYLARININ ALIM SATIMINA ARACIK ETTİĞİ VE
DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.'NİN KURUCUSU OLDUĞU YATIRIM FONLARINA
İLİŞKİN DENİZBANK MEVDUATFON PROMOSYON ÜRÜNÜ HAKKINDA
TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU**

Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu Ek'te listesi verilmiş olan yatırım fonlarıyla ilgili olarak, bu fonların katılma paylarının alım satımına aracılık etmekte olan Denizbank A.Ş. tarafından MevduatFon ürünü müşterilerine uygulanacak olan Promosyon uygulamasına, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27/06/2022 tarih ve E-122.33903-305.99-23258 sayılı yazısı doğrultusunda izin verilmiştir.

Promosyon uygulamasının Denizbank A.Ş. tarafından 13.07.2022 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacak olup, uygulama esasları aşağıda yer almaktadır.

- i. Promosyon (MevduatFon - kampanya) uygulaması başlangıç tarihi 13.07.2022 olmak üzere, müşterinin talebine bağlı olarak aylık, 3 aylık, 6 aylık ve 9 aylık dönemler dahilinde devam edecektir. Müşteriler minimum 10.000 TL (Onbin Türk Lirası) tutar ve aşağıda belirtilen Mevduat ve Fon dağılımı oranlarından talep ettikleri oranda promosyona giriş yapabilecektir. İşbu promosyon süreli olarak kurgulanmayıp, müşterilerimiz talep ettiği sürece, ilgili promosyondan yararlanabileceklerdir. Denizbank, müşterilerini yasal sürede bilgilendirmek koşulu ile yukarıda yer verilen başlangıç tarihinden itibaren yıllık dönemler sonunda promosyon uygulamasını sona erdirebilir.
- ii. Promosyon kapsamında, müşterilerin mutabakatname ile verdiği emir doğrultusunda ve mutabakatnamede belirtilen toplam bakiyenin yatırım fonunda değerlendirilmek istenen kısmı için Ek'te listesi verilen yatırım fonlarından alım gerçekleştirilecek, toplam bakiyenin kalan kısmı ise o dönem Denizbank A.Ş. internet sitesinde (www.denizbank.com) açıklanan vadelere ve aşağıda belirtilen mevduat ve fon dağılımlarına göre değişen avantajlı faiz oranları ile bağlanabilecektir.

Denizbank A.Ş. internet sitesinde ilan edilecek mevduat ve fon dağılımı tablosu*

Mevduat %	50%	60%	65%	70%	80%	85%
Fon %	50%	40%	35%	30%	20%	15%

*Tablodaki oranlar promosyon için belirlenen nihai mevduat-fon dağılımları olup, her bir dağılım için sağlanacak avantajlı faiz oranı değişkenlik gösterebilir.

- iii. Promosyonda, müşterinin toplam bakiyedeki yatırım fonu oranı ve vade tercihinine göre, Denizbank tarafından belirlenen ve internet sitesinde açıklanan promosyon/kampanyalı mevduat oranlarından müşteriler MevduatFon ürününe dahil edilecektir. Belirlenen promosyon vadeli mevduat oranları, piyasa şartlarına göre güncellenebilmekte, mutabakatnamede belirtilen dönem içerisinde bağlanan tutarlar vade sonuna kadar bu değişimden etkilenmemektedir.
- iv. Müşteri tarafından talep edilen MevduatFon paketindeki toplam tutarın ilgili yüzdesi kadar bağlanan mevduat bakiyesi, ilgili dönem için belirlenen promosyon vadeli mevduat oranı ile bağlanmakta olup, vade başlangıcında kalan kısım için alınan yatırım fonu ise, yine mutabakatnamede belirtilen dönem için blokeye alınmaktadır.



DENİZBANK A.Ş.
GENEL MÜDÜRLÜK

1

DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

- v. Müşteriden alınan mutabakatname çerçevesinde ilgili mevduat fon paketi temdit edilebilecek ya da müşterinin talebi doğrultusunda vade sonunda müşterinin vadesiz hesabına aktarılabilir ve üst maddede belirtilen bloke kaldırılarak müşteriler portföylerindeki fonlara katılma payı satış emri verilebilecektir.

İlgili MevduatFon promosyon paketinde vadesinden önce vadeli mevduattan ayrılmak isteyen müşterinin promosyona dahil olan vadeli mevduat hesabındaki tutarı bozularak **sadece anaparası iade edilir** ve yatırım fonundaki bloke kaldırılır. **Herhangi bir faiz ödemesi yapılmaz.**

Müşterinin vade bitiminden önce MevduatFon promosyon paketinde yer alan yatırım fonu katılma paylarını satmak istemesi durumunda ise hesabındaki yatırım fonlarındaki bloke kaldırılarak, yatırım fonu katılma payları talebi doğrultusunda ilgili fona iade edilir ve aynı zamanda kampanya kapsamındaki vadeli mevduatı bozularak **sadece anapara iadesi** yapılır. **Herhangi bir faiz ödemesi yapılmaz.**

- vi. Bu promosyon, gerçek ve tüzel tüm Denizbank A.Ş. müşterileri için geçerlidir.
- vii. Promosyon boyunca, ilgili maliyetler hiçbir şekilde bu kapsamda kullanılan yatırım fonlarına yansıtılmayacaktır.
- viii. Promosyona konu olan fonların yönetim ücretleri, promosyona dahil oldukları süre boyunca arttırılmayacaktır. Promosyonun yıllık dönemler halinde yenilenmesinin planlandığı dikkate alınarak ancak anılan yıllık dönemin sonunda yönetim ücreti değiştirilebilecektir. Bu nedenle yönetim ücretinin değişmesi durumunda, anılan dönemin bitiminden önce kampanyaya dahil olup, kampanya kapsamındaki mevduat vadesi dönem sonunu aşan müşteriler, aştıkları süreyle sınırlı olarak fon yönetim ücreti değişikliğine maruz kalabilirler.
- ix. Ek'te bulunan MevduatFon promosyon kampanyasına dahil olan yatırım fonlarının getirileri, yatırım stratejilerine ve piyasa koşullarına bağlı olarak değişkenlik gösterebilir.
- x. MevduatFon promosyonu kapsamında satın alınan yatırım fonları için Denizbank A.Ş. ve Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.'nin herhangi bir getiri garantisi bulunmamakta olup, en düşük risk profiline sahip yatırım fonlarında dahi anapara riski bulunmaktadır.
- xi. Ek'te bulunan yatırım fonlarının stratejileri, izahnameleri, Yatırımcı Bilgi Formu ve bağlı oldukları şemsiye fon içtüzüklerine, Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndaki (KAP) (www.kap.org.tr) ilgili yatırım fonları sayfalarından ulaşılabilir.
- xii. İlgili MevduatFon paketlerine, Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucu olarak ihraç edeceği, Denizbank A.Ş.'nin katılma payı alım satımına aracılık ettiği ve TEFAS platformunda işlem göreceği olan yeni yatırım fonları da promosyon listesine eklenecek ve itfa/tasfiye olacak fonlar listeden çıkarılacak olup, konuya ilişkin yeni bir duyuru da yayınlanacaktır.



DENİZBANK A.Ş.

DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

EK: Denizbank A.Ş. MevduatFON Promosyonuna Dahil Olan ve Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Kurucusu Olduğu Yatırım Fonları

Fon Kodu	Yatırım Fonu Unvanı	Yıllık Yön. Ücreti(%)	Azami Toplam Gider oranı%
DLY	Deniz Portföy Para Piyasası Fonu	1.45%	1.65%
DBK	Deniz Portföy Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu	2.40%	2.56%
DBB	Deniz Portföy Borçlanma Araçları Fonu	2.00%	3.65%
DZT	Deniz Portföy Uzun Vadeli Borçlanma Araçları Fonu	2.00%	3.65%
DBZ	Deniz Portföy Özel Sektör Borçlanma Araçları Fonu	2.00%	3.65%
DBH	Deniz Portföy Eurobond Borçlanma Araçları Fonu	1.25%	3.65%
DBP	Deniz Portföy Birinci Değişken Fon	2.00%	3.65%
DBA	Deniz Portföy Altın Fonu	2.00%	3.65%
DAH	Deniz Portföy Hisse Senedi Fonu	2.92%	3.65%
DZE	Deniz Portföy BIST 100 Endeksi Hisse Senedi Fonu	1.90%	2.19%
DPT	Deniz Portföy BIST Temettü 25 Endeksi Hisse Senedi Fonu	1.90%	2.19%
DHJ	Deniz Portföy Teknoloji Şirketleri Hisse Senedi Fonu	2.75%	3.65%
DLD	Deniz Portföy Sürdürülebilirlik Hisse Senedi Fonu	2.00%	3.65%
DSP	Deniz Portföy Birinci Fon Sepeti Fonu	1.00%	4.38%
DHM	Deniz Portföy Sürdürülebilirlik Fon Sepeti Fonu	2.00%	4.38%
DMG	Deniz Portföy Gümüş Fon Sepeti Fonu	2.00%	4.38%
DPB	Deniz Portföy Serbest (Döviz) Fon	1.00%	yoktur
DSD	Deniz Portföy İkinci Serbest (Döviz) Fon	1.00%	yoktur
DDF	Deniz Portföy Dinamo Serbest Fon	1.00%	yoktur
DDC	Deniz Portföy Dördüncü Serbest Fon	0.50%	yoktur
DPI	Deniz Portföy Arbitraj Serbest Fon	3.25%	yoktur
DZM	Deniz Portföy Beşinci Serbest (Döviz) Fon	1.00%	yoktur
DDA	Deniz Portföy Altıncı Serbest Fon	1.00%	yoktur

GENİSBANK A.Ş.
GENEL MÜDÜRÜ

GENİSBANK A.Ş.
DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

